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Linjetrafik
Dahl-Linjetrafik Ab

Smabonders — Terjarv — Kronoby skolcentrum

Smabonders 6:45
Hbgnabba 6:55
Kortjarv 7:00
Terjarv kk 7:10
Grano kor via
Vibergs kor via
Krassland 7:20
Emet kor via
Viitavesi 7:25

RV 13-Backéndavagen 7:28
Kronoby skolcentrum  7:50

Wistbacka

Myngels
Storbackavagen-
Furuvagens korsning
Hbgnabba

Hackas

Terjarv skola
Grandby

Viitavesi

Loulus

Kronoby skolcentrum

Kronoby skolcentrum — Terjarv — Smabonders

Kronoby skolcentrum 15:05

Drycksbéack koér om
Loulus 15:25
Viitavesi kor via
Emet kor via
Krasslandet kor via
Terjarv skola 15:40
Hognabba 15:50
Smabonders 16:05
Wistbacka 16:10

Terjarv skola — Smabonders

Mandag - onsdag

Terjarv skola 14:15
Kortjarv 14:25
Hognabba 14:50
Smabonders 14:50
Wistbacka 14:55

Kronoby skolcentrum
Frojdo

Kolam

Hastbacka

Terjarv skola
Kortjarv

Hbgnabba
Smabonders

Torsdag - fredag
Terjarv skola

7:30
7:35

7:40
7:45
7:50
8:05
8:15
8:25
8:30
8:45

15:05
15:20
15:35
15:40
15:45
15:55
16:00
16:10

Kortjarv
Hognabba

Smabonders

Wistbacka

Djupsjobacka
Kortjarv
Terjarv skola
Hastbacka
Kolam

Frojdo

7:48
7:52
8:05
8:10
8:15
8:30

Kronoby skolcentrum  8:45

12:15
12:25
12:30
12:50
12:55
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Pohjolan matka Oy
Karleby — Nedervetil — Kronoby skolcentrum — Nedervetil — Karleby

Karleby 7:35 Kronoby skolcentrum
Aivo 7:45 Overby

Sandbacka 7:50 Paras skola

Pelo 7:55 Backlandet

Skriko 8:00 Nedervetil

Abacka 8:05 Abacka

Nedervetil skola 8:20 Skriko

Merjarv 8:30 Pelo

Paras skola X RV 13/Sandbacka
Kronoby skolcenter 8:40 Aivo

RV 13/Ventus
Karleby

15:05

15:30
15:35
15:40
15:45
15:50

16:00
16:05
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Bestallningstrafik bussar

Dahl-Linjetrafik Ab
Karleby — Nedervetil — Kronoby skolcentrum — Nedervetil — Sandbacka

Karleby busstation 6:55 Kronoby skolcentrum 15:05
RV 13/Aivo 7.08 Kohmo 15:25
RV 13/Sandbacka 7:10 Murick 15:30
Nedervetil skola 7:20 Bast 15:35
Murick 7:28 RV 13/Sandbacka 15:45
Brannkarr 7:32
Merjarv 7:40
Kronoby skolcentrum 7:50

Ahlskog — Bast — Kohmo — Nedervetil skola — Rénnbacka — Paras skola — Slottebo — Kronoby
skolcentrum

Ahlskog/RV 13 7:45 Fallvagen 8:35

Bast 7:55 Soderparas 8:45
Salobacka 8:00 Slottebo vid behov
Kohmo 8:05 Kronoby skolcentrum 8:50
Brannkarr 8:10

Nedervetil skola 8:20

Brato — Hopsala — Dunderkarr — Norrby skola — Kronoby skolcentrum — Norrby skola — Dunderkarr —
Hopsala — Brato

Karlebyvagen 8:05 Slottebo 13:02 Kronoby skolcenter  15:05
Brato 8:10 Kronoby skolcenter  13:05 Hopsala 15:15
Hopsala 8:20 Norrbyvagen-Skolvagen Norrbyvagen-Skolvagen
Dunderkarr 8:25 korsning 13:15 korsning 15:20
Norrbyvagen (sédra) 8:30 Dunderkarr 13:25 Dunderkarr 15:25
Norrbyvagen-Skolvagen Hopsala 13:30 Brato 15:45
korsning 8:40 Brato 13:45

Slottebo 8:50 Karlebyvagen 13:50

Kronoby skolcentrum  8:52

Skutnabba — Jeussen forskola — Djdstas — Drycksback — Séderby skola — Kronoby skolcentrum —
Flygfaltsvagen — Skutnabba — Jeussen — Snare — Drycksback — Djéstas

Skutnabba 7:50 Merjarvvagen —

Kulon 8:00 Djytihagavagen korsning 8:30

Jeussen forskola 8:05 Roénnbackavagen -

Kivjarv 8:10 Backlandsvagen korsning 8:33

Djostas 8:15 Backlandet vid behov

Drycksback 8:20 Overby vid behov

Soderby skola 8:25 Slottebo férskola 8:50
Kronoby skolcentrum 8:55
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Kronoby skolcentrum 15:05
Flygfaltsvagen 15:15
Skutnabba 15:25
Jeussen 15:27
Snare 15:32
Drycksback 15:38
Gostas 15:45

Haavisto — Nedervetil skola — Paras skola — Kronoby skolcentrum — Nedervetil skola — Haavisto

Haavisto 7:50 Kronoby skolcentrum 15:05
Emmes 8:00 Salobacka vid behov
Nedervetil skola 8:20 Murickvagen vid behov
Skrubbackavagen/ Nedervetil skola 15:25
Soderparasvagen korsning  8:40 Haavisto 15:40
Slottebo 8:50 Vestersund vid behov
Kronoby skolcentrum 8:55

Kronoby skolcentrum — Flygféltsvagen — Frojdo — Backlandet

man-fre
Slottebo forskola 13:02
Kronoby skolcentrum 13:05
Flygfaltsvagen vid behov
Fallvagen 13:15
Frojdo 13:35
Djytihagan 13:40
Béacklandet vid behov

Soderby skola och Jeussen forskola

Soderby skola man-fre  12:35 Soderby skola man-tors  14:20
Drycksback 12:40 Drycksback 14:25
Asbacka 12:50 Asbackavagen 14:35
Skutnabba 13:00 Jeussen 14:45
Jeussen forskola man-tors  13:35
Asbackavagen 13:45
Djostasvagen 13:55
Nedervetil skola — Salobacka — Kohmo — Brannkéarr — Sandbacka

man-fre tis-tors
Nedervetil skola 12:35 Nedervetil skola 14:20
Salobacka 12:42 Salobacka 14:27
Brannkéarr 12:45 Brannkéarr 14:32
Kohmo 12:50 Kohmo 14:37
Bast 13:00 Bast 14:47

Sandbacka 13:10 Sandbacka 14:57
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Ekmans bussar

Jakobstad — Kronoby — Jakobstad

Jakobstads busstation 7:05 Kronoby skolcentrum 15:05
Storstrommen, Strandis 7:10 Knifsundsvéagen

Holm, Lanthandel 7:15 Strandvagen

Gertruds 7:20 Norra Larsmovéagen

Bosund 7:25 Vikarholmen

Norra Larsmovagen 7:25 Jakobstad

Kronoby skolcentrum 7:55
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Sabravagen 2 Sabrantie 2
68500 KRONOBY 68500 KRUUNUPYY

& +358 (0)6 8343 000
Fax +358 (0)6 8352 442
>4 kronoby.kommun@kronoby.fi

www.kronoby.fi
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